PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

TERMO DE RATTF|CAçAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 29 de Dezembro de 2023

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, Sr.

CLEILSON MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas segundo as Leis

Municipais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei No. 8.666/93 e suas

posteriores alterações e considerando o que consta da INEXIGIBILIDADE DE tlClTAçÃO
No. O42l2O2? - SECUIT, vem RATIFICAR o presente processo administrativo para

CoNTRATAçÃO Oe APRESENTAçÃO ARTíSTTCA DA CANTORA TATY G|RL, PARA O

CARNAVAL 2024 NO MUN|CíPIO DE SÃO CONçAIO DO AMARANTE/CE, em favor de
TATY GtRt GRAVAçöES, ED|çöES MUS|CATS E EVENTOS LTDA. pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ No.23.268.243/0001-00, com sede à Av. Heráclito Graça,

300 - Centro, Fortaleza/CE, CEP: 60.140-060, Telefone: (85) 3025-7777, E-mail:

escr¡tor¡otaÿgirl@gmail.com, pelo valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais).

Atenciosamente,

AH',^,/t¡jr" /tJ""t
6r

CIEIISON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
Säo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http:/lwww.saoooncalodoamarante.ce.oov.br/

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

q

0îï$d

n
ô+

ESTADO DO CEARÁ. MUNICíPIO DE GONçAIO DO AMARANTE - CE. EXTRATO DE
RATIFICAçAO. INEXIGIBIIIDADE N".04212023 - SECUIT. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
APRESENTAçÃo nnríslcn DA cANToRA TATv GIRL, pARA o cARNAøAL zoz4 No
MUNlcfPlo DE sno GoNÇALo Do AMARANTE/IE. FUNDAMENTo LEGAL: LEI No.
8.666/93, ART. 25, INCISO lll. UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNtCtpAL DA CULTUM
FAVORECIDO: TATY GIRL GRAVAçÖEs, EDIçöEs MUstcAtS E EVENT6S LTDA. / cNpJ N".
23.268.243/0001-00. VATOR GLOBAk R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). SÃO
GONçAIO DO AMARANTE - CE, 29 de Dezembro de 2023.

ô

Prefeitura Municipal de säo Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.620-000 -Såo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - GNPJ no 07.533.656/0001-19 - ccF 06.920.237-0 E-mail:prefeituramunicipal@pmsga .com.br - Site: htto:/fun¡¡w.saogonc?lodoamarante.ce.qov.brl

K

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

,l

s

4

CsRiloÃO p¡ pUsucnçÃo oo nvlso oo renMo pr R/AilrlcnçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 29 de Dezembro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Qrtadro de Avisos e Publicagöes

da Prefeitura do Município de São Gonçalo d,o Amarqnte - CE, o extrato referente ao

TERMO DE RAT|F|CAçÃO da |NEX|GIB|UDADE DE LICITAçÃO N". 042t2O23 - SECULT

cujo objero é CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTíSflCA DA CANTORA TATY

GIRL, nARA o cARNAvAL 2024 No MUNIcíPlo DE sÃo GoNçALo Do

AMARANTEICE.

Atenciosamente,

ttl^* \^*J^ /t-Lh-
CIEIISON MENDËS ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 12O'CÊP:62.670-000 -
Såo Gonçalo do Àmarante - CE Éonefax (85) 3315.4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 0ô.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoooncalodoamarante.ce.gov.br/